
 

 
 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DOKUMENTŲ, REIKALINGŲ VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

KINTAMOSIOS DALIES  TIKSLINIMUI, FORMŲ PATVIRTINIMO  

 

2017 m. liepos 31 d. Nr. 10V-831 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu bei Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 5TS-926 „Dėl 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

lengvatų“ 4 punktu: 

1. T v i r t i n u:   

1.1.  Prašymo patikslinti vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą kintamąją dalį dėl nekilnojamojo turto nenaudojimo-sąžiningumo 

deklaracijos formą (pridedama); 

1.2. Nekilnojamojo turto ploto / paskirties tikslinimo lentelės formą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.  

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,    Justina Greblikaitė 

l. e. administracijos direktoriaus pareigas 
 


